
Id: 449968AA-FD2A-482C-992C-8069801C1384. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/550/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Króla Jana III 
Sobieskiego w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Króla Jana III Sobieskiego w Zabrzu z siedzibą przy ul. Królewskiej 4, 41-800 Zabrze, stała się  ośmioletnią 
Szkołą Podstawową Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego w Zabrzu z siedzibą przy ul. Królewskiej 4,  
41-800 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego w Zabrzu: ul. 1 Maja 5-11 nieparzyste, 
ul. 1 Maja 8-12 parzyste, ul. Armii Krajowej 1-19 nieparzyste, ul. Armii Krajowej 6-26C parzyste, ul. Bolesława 
Śmiałego, ul. Dr. Bolesława Różańskiego, ul. Fabryczna, ul. Franklina Roosevelta 25-131 nieparzyste,  
ul. Gen. Charlesa de Gaulle'a 12-32A parzyste, ul. Gen. Charlesa de Gaulle'a 43-55A nieparzyste, ul. Jacka 
Malczewskiego, ul. Jana Chodkiewicza, ul. Jana III Sobieskiego, ul. Kazimierza Brodzińskiego, ul. Kazimierza 
Tetmajera, ul. Królewska 4, ul. Królewska 1-15C nieparzyste, ul. Ks. Bolesława Domańskiego, ul. Ks. Stanisława 
Brzóski, ul. Panieńskie Skały, ul. Reform Rolnych, ul. Sierotki, ul. Stefana Żeromskiego 51-81 nieparzyste,  
ul. Stefana Żeromskiego 14-34 parzyste, ul. Stefanii Szczepaniakowej, ul. Świerkowa, ul. Władysława Łokietka. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


